

**T.C.**  
**KONYA İLİ**  
**MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI**

**Karar Tarihi :07/08/2012**  
**Karar No :2012/05**

İlimiz Mahalli Çevre Kurulu, Vali Yardımcısı Hayri SANDIKÇI'nın başkanlığında 07/08/2012 Salı günü saat 14:00'de Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda aşağıda imzaları bulunan üyeler olduğu halde toplandı.

Gündem gereğince;

1. Orman ve Su İşleri 8.Bölge Müdürlüğü'nün 23.07.2012 tarih ve 1011 sayılı yazılarında belirttikleri,
  - a) Büyükbaş, küçükbaş ve kümes hayvanları yetiştirenlerin neden oldukları çevre kirliliği konusunda, İlgili Belediyesi, İl Emniyet Müdürlüğü, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından oluşturulacak komisyon tarafından denetimlerin sıklaştırılması ve uygunsuz işletmeler için idari yaptırım kararı uygulanması ve akabinde 15.03.2011 tarih ve 2011/02 sayılı Mahalli Çevre Kurulu Kararı'nda belirtilen sınırların dışarısına çıkarılmasının sağlanmasına,
  - b) Konya – Aksaray yolu Tümosan Motor Fabrikası civarında oluşan koku kirliliği konusunda, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından yerinde inceleme ve tespit yapılarak bir sonraki toplantıda bilgi verilmesine,
2. Şehir içerisinde taşıtlardan kaynaklanan klakson çalma, sokak düğünü ve düğün konvoyu, vb. gibi gürültü kirliliği yapıcı, trafik düzenini aksatan ve kamu düzenini bozucu faaliyetlerde bulunanlar hakkında, İlgili Belediyeler, İl Emniyet Müdürlüğü ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından ortak denetimlerin yapılması ve 18.01.2011 tarih ve 2011/01 sayılı Mahalli Çevre Kurulu Kararı'nda ve 16.08.2011 tarih ve 2011/07 sayılı Mahalli Çevre Kurulu Kararı'nda belirtilen önlemlerin uygulanmasının devamına,
3. Yukarıda belirtilen konular başta olmak üzere çevre kirliliğinin önlenmesi konularında yerel basın ve medya kuruluşları aracılığıyla eğitim faaliyetlerinin yapılmasına,

Oy birliği ile karar verildi.

<b>BAŞKAN</b>	<b>ÜYE</b>	<b>ÜYE</b>
Hayri SANDIKÇI Vali a. Vali Yardımcısı	Hasan Basri GÜNEŞ Çevre Kontrol Şube Md. Büyükşehir Belediye Bşk.	Mehmet YAZICIOĞLU İl Müdür V. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
<b>ÜYE</b>	<b>ÜYE</b>	<b>ÜYE</b>
Seyfi YALIN Çev. Kor. Tim. Kom. İl Jandarma Komutanlığı	(KATILMADI) İl Sağlık Müdürlüğü	Elmas ŞEKERCİ Milli Emlak Md. Yrd. İl Defterdarlığı

**T.C.**  
**KONYA İLİ**  
**MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI**

**Karar Tarihi :07/08/2012**  
**Karar No :2012/05**

ÜYE	ÜYE	ÜYE
Sabit ÇALIK Şube Md. İl Millî Eğitim Müd.	(KATILMADI) İl Kültür ve Tur. Müdürlüğü	(KATILMADI) Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü
ÜYE	ÜYE	ÜYE
(KATILMADI) PTT Baş Müdürlüğü	Musa KÜÇÜKABACI Asayiş Şb. Md. Yrd. İl Emniyet Müdürlüğü	Muzaffer AKGÜN İl Müdür Yrd. Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü
ÜYE	ÜYE	ÜYE
Veli KAMALAK Araştırmacı Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Md.	Mehmet ÖZDEMİR Şube Müdürü Orman Su İşleri 8.Bölge Müdürlüğü	Yeşim TEMUR Başmühendis MTA Orta Anadolu 2. Bölge Müdürlüğü
ÜYE	ÜYE	ÜYE
(KATILMADI) Yön. Kur. Üyesi Sanayi Odası Başkanlığı	(KATILMADI) Ticaret Odası Başkanlığı	Niyazi KIRCI Meclis Üyesi Ziraat Odası Başkanlığı